Przeniesieni na własne żądanie: Asesor Sądu Poprawczego w Kalwarii *Józef Radwański*, na takiż urząd do Kalisza; Pisarz Sądu Pokoju w Sokołowie *Wincenty Lobert*, na takiż urząd do Płocka; Pisarz Sądu Pokoju w Łosicach *Władysław Bienczycki*, na takiż urząd do Sokołowa.

Uwolniony ze służby na własne żądanie: Pisarz Sądu Pokoju w Opatowie *Władysław Kuczewski*, od d. 11 (23) Czerwca 1869 r.

Zmarii wykreśleni z listy urzędników: Patron przy Trybunale Cywilnym w Płocku *Marceli Przybyszewski*, 8 (20) Marca 1869 r.; Patron przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu *Jan Nawrocki*, 11 (23) Marca 1869 r.; Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej przy Trybunale Cywilnym w Płocku *Roch Perzanowski*, 4 (16) Kwietnia 1869 r.; Podsekretarz Sądu Pokoju w Rawie *Feliks Helman*, 28 Marca (9 Kwietnia) 1869 r.; Sędzia Pokoju w Kozienicach *Ignacy Orłowski*, 31 Stycznia (12 Lutego) 1869 r.; Sędzia Pokoju w Kozienicach *Michał Lisowski*, 25 Grudnia (6 Stycznia) 1868 r.; Rejent Kancelarii przy Sądzie Pokoju w Łomży *Karol Górski*; Podsekretarz Sądu Pokoju w Proszowicach *Wiktor Koziorowski*, 13 (25) Maja 1869 r.; Sędzia Sądu Pokoju w Brezinie *Łukasz Berent*, 8 (20) Maja 1869 r.

IV. W KONSYSTORZACH WYZNAŃ EWANGIELICKICH.

Mianowani: P. o. obrońcy przy Sądzie Apelacyjnym *Feliks Dębski* i obrońca przy tymże Sądzie *Jan-Teodor Wedeman*, obrońcami przy Ewangelicko-Augsburgskim konsystorskim Sądzie; Buchalter zarządu Teatrów Warszawskich *Bogumił Poland*, Sekretarzem Ewangelicko-Reformowanego Konsystorza.

272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, i 285, przy ulicy Piotrkowskiej w Łodzi, oraz pod num. 623, 624 i 1460, przy ulicach: Piotrkowskiej, Górny rynek i Zarzewskiej w Łodzi, i 30 mórg gruntu torfowego w Łodzi położonych.

Ogłasza się postępowanie spadkowe i termin do uregulowania tychże spadków, na dzień 13 (25) Lipca 1870 r. godzinę 10 z rana w kancelarii swej pod prekluzją naznaczą.

Łódź dnia 9 (21) Grudnia 1869 roku.
H. Janiszewski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 9263. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28) Grudnia roku bieżącego o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń biura Magistratu licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, a po

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Stefana Mitraszewskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łęckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału II w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu na ręce własno.

Obydwom dnia 16 (28) Listopada 1868 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 16 (28) Listopada 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Henryk Hoffman Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 Listop. (11 Grudnia) 1868 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 29 Listop. (11 Grudnia) 1868 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych powyższej nieruchomości w dniach 24 Stycznia (5 Lutego), 7 (19) Lutego i 21 Lutego (5 Marca) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty ostatniej, termin do przygotowawczego przysądzenia takowej na dzień 25 Marca (6 kwietnia) 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,000 jaką popierający sprzedawca podaje.

Nadmienia się, iż Sukcesorowie niegdy Marjannie-Józefie z Marszałowskich Dornfeld, po-

wyżej respective wyrażeni, aktem urzędowym przed Stanisławem Zawadzkiem Rejentem w Warszawie dnia 19 (31) Grudnia r. b. sporządzonym, sumę rs. 20,000 z zaległym procentem, na satysfakcję której, subhastacja obecna prowadzi się, Jakóbowi Jaspistejn kupcowi w Warszawie pod Nr. 1403 mieszkającemu scedowali i we wszelkie swoje prawa podstawił, dalsza więc kontynuacja subhastacji imieniem tegoż Jaspistejna popieraną będzie, który zamieszkanie prawne również u Henryka Hoffmana Patrona w Warszawie pod Nr. 518 zamieszkałego ma obrano.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

W terminie przygotowawczego przysądzenia, które z odroczenia odbyło się w dniu 26 Marca (7 kwietnia) 1869 r. nieruchomość subhastowana przysądzoną została Henrykowi Hoffman Patronowi za sumę rs. 10,000, a termin do ostatecznego jej przysądzenia, Trybunał Cywilny na dzień 10 (22) Czerwca 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wynależć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) kwietnia 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Z powodu zaszyłych sporów termin powyższy nie przyszedł do skutku, Trybunał przeto wyrokiem z ilacji na dniu 2 (14) Września r. b. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości na dzień 14 (26) Października 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych sądowych wynależonego, to jest od sumy rs. 24,034 kop. 29 1/2.

Warszawa d. 4 (16) Września 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Gdy i termin powyższy również dla zaszyłych sporów do skutku nie doszedł, przeto po oddaleniu takowych, ostatecznie przez Rządzący Senat, Trybunał wyrokiem z ilacji na dniu 3 (15) Grudnia 1869 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości na dzień 14 (26) Stycznia 1870 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się, jak to wyżej powiedziano, od sumy rs. 24,034 kop. 29 1/2.

Warszawa d. 6 (18) Grudnia 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 9278. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 652 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Grodeckiego, byłego Porucznika Wojska Cesarstwa Rosyjskiego, w m. os.

Zajęcie w kopiach doręczone:

1. Sylwestrowi Tańskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Rawie, na ręce Józefa Hübnera Podpisarza tegoż Sądu.

2. Walentemu Sobczak, Wójtowi gminy Kowiesi, do której dobra Chrzczonewice należą,

we wsi Kowiesi urzędującemu i zamieszkałemu, na ręce własne.

Pierwszemu w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 roku, zaś drugiemu w dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) tegoż roku.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętych dóbr, dnia 3 (15) Listopada 1869 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10-jej rano, dnia 16 (28) Stycznia 1870 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Artur Bardzki, Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 15 (27) Listopada 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 15 (27) Listopada 1869 r.

Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 9285. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 652 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Felicji z Collignonów Mikoszewskiej, Juljana Mikoszewskiego Rejenta Okręgu Włocławskiego żony, w asystencji i za upoważnieniem męża działającej, czyli

Nieruchomość położoną w terytorjum pól Suwałskich, za miastem od przyjazdu z Warszawy na górę na gruncie od skarlu rehytm oznaczoną Nr. 999 zwaną maneżem składającą z placu wielkiego drewnianego baru, stajni, kuchni, domu i transeju drewnianych.

Kopie aktów zajęcia doręczone zostały Prezydentowi m. Suwałk, Edwardowi Ilciewiczowi d. 2 (14) Stycznia 1868 r. na ręce Jemielitego zastępcy Sekretarza Magistratu i Pisarzowi Sądu Pokoju w Suwałkach dnia tegoż na ręce Konstantego Blechmana podpi-sarza zastępującego miejsce Pisarza. Też aktu zajęcia wpisane do ksiąg wieczystych d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1868 r., a do ksiąg zarejestrowanych utrzymywanej przez Pisarza Trybunału dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 roku.

Pierwsza publikacja warunków pod którymi rzeczono nieruchomości sprzedane być mają, nastąpić miała d. 3 (15) Kwietnia 1868 r. o godzinie 10 rano ale z powodu ukazanej ta ksy nie odbyła się i dla tego nowy termin do pierwszej publikacji oznacza się na d. 12 (24) Września 1869 r. godzinie 10 rano i to odbędzie się na posiedzeniu tutejszego Trybunału następnego zaś publikaty odbędzie się co dni 15. Suwałki d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r. Wierzbicki.

Kopia tego obwieszczenia pisana na Stem-plu ceny kop. 15 wywieszona została w myśl art. 682 K. P. S. na tablicy wywieszanej w izbie ustępowej Trybunału.

Suwałki d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r.

Pisarz Trybunału, Wierzbicki.

Po odbyciu 3-ch publikat, w d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. odbyło się przygotowawcze przysądzenia, na którym Tadeusz Gał-dziewicz na nieruchomości oznaczoną, Nr. 999 postąpił rs. 1,063 k 23/3, a za nieruchomości oznaczoną Nr. 823 rs. 544. Termin do stanowczego przysądzenia oznaczony został na d. 7 (19) Stycznia 1870 r. godzinie 10 tą z rana.

Suwałki d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 r. Wierzbicki.

N. D. 9286.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Ś-to Jerskiej pod Nr. 1772 zamieszkały w zastosowaniu się do przepisu art. 960 i 972 K. P. S. ogłasza niniejszem.

Ze na powództwo Antoniny z Boguszewskich po Andrzeju Bukowskim pozostałej wdowy przeciwko Florianowi Sokolowiczowi wyniesione Trybunału Cywilny w Warszawie wyrokiem d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1864 r. oznaczonym, rozprządawszy dział majątku ruchomego i nieruchomego po Antoninie pierwszego ślubu Boguszewskiej wdórnego Sokolowiczowej pozostałego, a zarazem i sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2666 położonej, gdyby taż w naturze podzieloną być nie mogła, do dania opinii względem jej podzielności, a zarazem i do oszacowania onejże biegłych w osobach Antoniego Kaliszewskiego budowniczego; Józefa Kwiatkowskiego budowniczego, i Franciszka Mieczkowski-go chywatela zamianował; do odebrania od tychże biegłych przysięgi, jako też do odbicia sprzedaży i do kierowania czynnościami działawymi w go Lewandowskiego Asesora Trybunału delegował; zaś do sporządzenia samych działów Rejenta Dziewulskiego wyznaczył.

Wyrok ten następnymi wyrokami Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z dnia 12 (24) Kwietnia 1865 r. oraz IX Departamentu Rządzącego Senatu z dnia 15 (27) i 16 (28) Marca 1867 r. potwierdzonym został; a gdy przed ostatnim z tych wyroków Florian Sokolowicz życie zakończył; Trybunał wyrokiem pomiędzy Antoniną Bukowską wdową w Warszawie pod Nr.